[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________

30.06.2023                                                                                                  № 148-НПА

с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в  Положение
о премировании  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием  органов местного самоуправления  Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения
от 31.05.2021 № 123-НПА
        Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020  № 128-НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения» (с измен. от 27.10.2020 № 193-НПА, от 31.05.2021 № 122-НПА, от 26.11.2021 № 252-НПА, от 22.07.2022 № 172-НПА), Уставом  Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в  Положение о премировании  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием  органов местного самоуправления  Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 31.05.2021 № 123-НПА, следующие изменения:

        1.1 в пункте 2.1 Раздела 2 слова  «до трёх должностных окладов» заменить словами «до пяти должностных окладов»;

        1.2 в пункте 2.2 Раздела 2 слова «до 25 процентов должностного оклада» заменить словами «до 40 процентов должностного оклада».

       2.    Настоящее постановление вступает в силу с  01 июля 2023 г.
       3. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
       4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения
      А.С. Лукин